第４号様式（第８条関係）

	伊勢原市スポーツ競技全国大会等出場激励金結果報告書

                          　　　                     年　　　月　　　日

    伊勢原市長　殿

                  報告者    住　所   伊勢原市

                           （所在地）

                            氏名又は団体の名称
                           （代表者名）

                            電話

  次のとおり結果報告します｡

	１  大会名

	２  出場種目

	３  開催期日

	４  開催場所

	５  交 付 額

	６　添付書類
	（１） 大会結果

（２） 出場者名簿

	７　出場者
	  □  団　体

  □  個　人

氏名　　　　　　　　　　生年月日

      （児童・生徒・学生記入　　　　　　　学校　　　　年）